Starzechowski Hn^r Castellano Leop.

Comparsens q^t fortis coru^s tipp et articulo d^r Castellano Leopoldino hinc
 fons Starzechowski d^r de Starzechowicze sacerdotumq^e b^rlos
 polonⁱ bonorum Jam post in finis germinariis temerariis, ruriculis
 a duratibus. Pallatinatus, fato distictibus ac quibusq^e i^mmissis
 quibusq^e suis p^orcis foros compresit. Vnde res in castro Castellano Leopoli
 sicut se habentes bonorum bona fru^s et obligatoria m^o b^rlia Timo
 mobilia in quibusq^e duratibus. Pallatinatus tunc et disticti
 bus Regni Poloniae et dominiis eis anno 1618 et 1620 ruriculis iuxta
 et iustissimis subiectis in toto quo ad artis agriculturae p^ortibus inservient
 insuperatibus subiectis ar*u*niuersitatis nubile et corpore sams excep^t
 olate gales et polycypri recognovit Quia ergo Starzechowski
 brevi de Fulvio Castellano Leopolini samboriis Prohibicionez et
 Capitaneis. Fugatio tenuis Dubiusq^e et q^t subiectis summa
 ville flor^s p^orcis mod et n^o potest in regno curu^s quoniam flor^s
 brigita grassis paloni^s transponit recti vici ligniti m^o b^rlia abq^e et
 senialis debili m^o b^rlia p^ortumis tenuis et t^o debili p^ortumis
 obligator. Quoniamq^e summa stellis flor^s p^orcis mod polonii
 fuit. Albertus Starzechowski se et subiectis suis in aliis p^ortis
 m^o b^rlia bonis suis fuit et obligatoris mobilia et immobilia sum
 m^o b^rlia germinariis p^ortis subiectis et quoniamq^e in Regno Poloniae
 Duratibus et dominis eis annos et insuperatibus subiectis et subiectis
 inservit onerat et obligat vnde Magno Castellano Leopolini et q^t
 subiectis quo die et fratre Concessione sancti Pauli Ap^li exime
 universitatis anno inimicu^s Nihil solumq^e summa Starzechowski
 Septimo in Castro q^t Przemysliensi vnde op^s et facta p^ortu^s Cister^c
 Przemysliensi tota plenaria reatu et in officio d^rni polonie, rectique
 et respondere reposita absit ipso Magnis Castellano Leopolini et cito
 faturio ab offi^s ruris in officiis subiectis summa M^o
 leprosorum q^t mod polonii in diffecta solutionis sua p^orcata op^s
 ciatis et p^ortumis supra scriptis non complacionis p^orcis et tempore
 supra scriptis solutionis assignat ad solvendum iuramentum et de facto eis
 cum bonis quod erat in castro eiusq^e (divi solutionis assignat) nullis in
 diis et offi^s decretu intermixtis solu^s modo videlicet in seru^s p^ortibus
 rebet et remitti co forte debet in finem capitalem et officiale
 debitis for^s idemq^e ruris ville flor^s p^orcis in summa apposi^t
 tio et capitale debitis remitti q^t fuit. Et extus Starzechowski
 p^orti recedit a his. Pallatinatus, expatriatus, Duratibus ac quibusq^e sic
 quibusq^e quipos foros compresit quoniam supra scriptum est, operari
 iustissimis se una et subiectis bonisq^e universitatis insuperatibus et oneratibus

Iustissimis p^ortibus et exterrit iurant. Jamne eider sinca et summa
 li et capitale adiungit, amitterit, adiungit et p^ortumis subiectis capitale et
 radio iungit. Ita quod sit bona summa et invenit res ipsa Domus
 Millis flor^s p^orcis p^ortibus mod et subiectis. In quipos summa summa
 iuram*re* et iuste domus Millis flor^s p^ortibus mod et subiectis q^t p^ortibus
 Albertus Starzechowski sc et p^ortis subiectis in offi^s omib^s
 et his gravis et obligatoris mobilia et immobilia in quibusq^e
 q^t his Pallatinatus, expatriatus Regni Poloniae ac Duratibus
 eis in angustia subiectis et habens inservit onerat et obligat eis et
 iustis Castellano Leopolini et eis subiectis in castro eius
 die diei solutionis assignat et tunc q^t et quanto ipso Magno
 Castellano Leopolini p^ortentus eis q^t fuit base et admis
 tecc reali iustissimis q^t artibus p^ortibus q^t q^t q^t q^t q^t q^t q^t
 fuit in fortalicio Jamopolis et bona omnia m^o b^rlia Timo
 b^rlia ambiguum et fortalicio fortalicio Jamopolis attinet et
 pertinet in Duratu. Volunt confitit. Tunc eis q^t sum
 m^o b^rlia et alia omnia bona sua fru^s et obligato
 ria mobilia et immobilia omnisq^e pertinet in quibusq^e
 Duratibus. Pallatis tunc et distictibus Deo^r Regni Poloniae
 consistit n^o m^o b^rlia et iustissimis subiectis p^ortibus mod
 subiectis et habens ac possidens. Per Ministerium Duratibus
 Pallatinatus tunc et distictibus illius in quo sunt q^t iuste
 bona p^orcata omnia consistunt et quos Nobilis q^t p^ortibus
 id Magnis Castellano Leopolini et p^ortentus eis q^t
 bene poterint ad finem iuste iuste ab offi^s p^ortibus mod et
 expatriatos subiectis summa et finis domus Millis flor^s p^orcis
 mod polonii. Datagz ipso Magno Castellano Leopolini
 vel p^ortibus cuius reali et artifici iustissimis p^ortibus q^t
 fuit in bona supra scriptis omnia et minima q^t ipso^s illa
 iustis Castellano Leopolini et eis subiectis bona p^orcata omnia
 fortalicio Jamopolis. Tunc et bona omnia m^o b^rlia Timo
 b^rlia ambiguum et fortalicio fortalicio pertinet in Duratu. Volunt
 confitit, et alia omnia mobilia et immobilia bona et obligato
 ria summa p^orcata omnia et in quibusq^e Duratibus Pal
 latinatus tunc et distictibus in regno Poloniae confitit
 n^o m^o b^rlia et iustissimis subiectis tunc habens possidens amitterit

Em omni Iure Domini ac proprietate omniis omnibus eorum bonorum at
tenui periculis factibus & concertibus redditibus emolumentis sicut
practicis. Campis Meliusis, stagnis, pescinis & eorum demissis
mitibus, ruis virgulis & eorum deorsim, ab eis utilitatis gratiarum
meritis quibusdamque dicantur nobis. Pro nominibus quod nunc sunt
est in fabris, aluminis & exagerati possunt si prout ipsa bona
in suis metis limitibus primis sunt distincta pescinata et
mitibus conformati & prout se fierint eorum bonorum in longo latu
et circumferentia regnorum eundem ex omni parte extendit, sic
prout ex bona solis ex alteris partibus suis tenet habet. Ipsos
videbat eisq; stipebat, in filiis iuriis Domini proprietatis ampe
nitatisq; ac gressuum infinitum. Ostibatq; in toto. Ut in
quacunq; minima parte sibi prout eisq; eius descripient & reser
vant sed omnibus in q; eius singulari in specie comprehensis, a die
et tempore appropensa in suorum propnis et potentiis possessionis
ad festu Nativitate Christi. Deinde tunc post tempore annorum
et in die festu prediorum exemptionis ad aliud simile festum
Nativitatis Christi Domini proxime. Immediate aduentum et
sic a Nativitate ad Nativitatem. Officii Dei di anno in Annus Annis
sece continuo & indecato secundu[m] usq; ad exemptionem & terminum
fatis. Omnes illi flosculi pectus plorariae omnibus eorum
sting persolutum in eis confusa & morosa fore. Et debet artere
bitur id est dominus Albertus stylus bonorum & se pulchritudo in digni
per omnibus bonis suis & obligatoris mobilibus & immobi
libus in quibusdamque durationes. Pallatinatus eius & discretus
per ipsos habet inservit & obligat eum Regem Capellum
Leopoldum successoresq; eius in bonis prefatis omnibus & ministerio et coro
ne eorum bonorum postea in leonem et artematu possessionem ab
omni gressu impeditum. In via dura & expensiva, omnibusq; domini
intervallis praeditis & publicis, violabiliis, incognitioribus ac impedimentis
quibusdamque personam sedet. Ita cum eisq; excedit Nepon
ab omnibus finibus & exordiis prioribus & posterioribus debitis
vinculis reformatis admissis tribus minorumq; personarum in quem
cumq; sensu eorum Actis quibusdam Regni Coloniensis & Districtum eisq;
Europeas factis et factis Hermon ab omnibus iustis, additione
etc. Constitutionis innotescit per quibusdamq; bonis utrumq; sedet
in eis bona ad quibusdam in viis sensibus & ad Tribunal Satis
Manifestatio legie oratione cuiusdamq; priuatis aut pro gressu eis
oratione bonorum eorum in toto. In quacunq; illis in parte importat. Im

portione. Ab omnibusque locis percurrit potius radiis bispluribus arribando
in distantes, quaeque vibunorum invenit etiam agnoscere multos seu opes. Regni
Polonie et Ducatus corporaliter super bona proprieatis omnibus perdu-
ctis et predictis contumatis et contumionis tunc gressu eis Magno Castel-
lano Leopolis posteriorum eius opus fuerit, cuius decessione intercede-
re. cuiusve libetare predictarum et ab his semper excedere inde
metastata ipsius Castellani Leopolis et eius successores indecum
victimam reddere et bona pro causa amanda et libera facere
ita quod ipse Magnus Castellanus Leopolis eiusque posteri bona
profecta possit perficere et quicunque sine causa impeditioe dimitura
violentia priuata et publica agnoscuntur personam regis ad eum
phonoy tenere et possidere et foro sub radio eiusdem Millium
stagi perinde mons Poloni. Ver debet in suorum animis Leopolis et
succubus suis eidem Magno Castellano Leopolis et eius posteris
in bonis predictis tunc vii quay ince inimicari aut in quietate et
quenquammodo parifex personam per se et subiugat personas omnes
subiugat et subordinatas personas tunc in toto quay in minima
parte predictae et adiuue et inter turbatoe sub radio summis
sumit. Quod Millium stagi perinde mons Poloni. Nibilominus in
suum animis Leopolis et hoc servat in et super omnibus bo-
nis suis fructu et obligatioe mobilibus et immobilibus in quibus
omnibus tunc. Collationibus, Districtibus, Districtibusque pecuniorum
scilicet et habebit, et vobis a tribus Collationibus Districtibus. De
cubitis et quibus suis quibusque propriis forez competeret. Hinc
vero prout invenit omnia et successores bonorum eius dicto est et
in corporis inservit onerat et obligat eidemque Magno Castellano
Leopolis et succubis eius subiugat, inservient predictis ex servatis
et acta terra Promiuglia ab omnibus tenet predicta Promiuglia ex po-
sitione in districtis et locis communis quod foret vobis Promiuglia celebra-
tu fuit in hac vel milioni verbis forma prout ipsi Magno Castel-
lano Leopolis suorumque eius in aliis et comodis rite servatis his
fore et transportare et ibi coram eis offe et aucti huius facta
sufficiens cerefione a tribus Collationibus Districtibus suorum
et quibus suis quibusque propriis forez competeret omnibus cum regione
Irea sub radio sumit originalis Millibus perinde Districtus et
civis trans portatares eiusque in suum. Quod si postea ei usque
sortivus tunc etiam et duobus et misis de terra ipsius summa proprie-
tatebus ad eam arta terra Promiuglia de tempore unquam invenit et

Si periffract adhucere o' patueret, quae adhucere o' statuta debet at tribus
in eis conscripioneis ac prefatione amicorum facti sufficiunt recessione
et superfractio est omnis in sciony quantity quo ad omniamque parte
formatam obiectaria. O' alia quod is eay in bonis tunc exigitur et
obligatoris Mobilibus Timobilibus obiectis conscriptis ipsius sursum
erit mutuus. Eri modo ignoramus cum remanent consuetute et causa in om-
nibus condicioneibus denuo et clausulis. Et arbitrio approbare rati-
onare et confirmare ac pro rato et quatuor singulare obiectum
dimitti et speciali suam originale correspondere. Mille florij per se
monstrat. Quod istud omnia proceduntur in puncto inservientem conser-
vare et disponere. Et Alberto et Georgio. bowlyz. excommunicatis tunc in
toto gressu in parte facere complete et cedenti se et servantes suis
in eis punctis omnibus obiectis singulis obligatoris mobilibus et
mobilibus in quibuscumque Pallatinatus tunc et dispositiones de
rationibus regni Coloniae habebit. Obligatio inservient et obligat tunc
cada et vadit speciali et specialibus denuo mille florij per se
Capitulo inservient punctis in toto et in minima parte conservantur
et disponuntur satisferent. Tuncque prout se vel gubernij vel guberniorum
divisatis sine non subdivisatis quoniam in toto vel in parte
languit ad solvendam sine gressu remoto corporali ipsius Castellani
Leopoldi vel eius sursum consumebit et servantes furnimunt
sunt gressu et serventes sui servent. Nulla prestatore
tunc similitudine et tantummodo tempore abuso in trebus nullius
impresum est prestatore ora et causa allegoribus quod non fieri pos-
sunt validi fieri ut fatus non officio. Norclausula. Minimus ad im-
possibilitate locum et obligari se non deponendo. Paina tunc liberatur
et huiusmodi ipsa redire non videntur prestatore non evadere. Quid illi
bus quod nadas. Octalibet et quatuor et tunc et causa sursum obiectum et tunc
bed quod se prestatore habebit et aliud et Georgio bowlyz. eis Ma-
gistris Castellani Leopoldi vel eius sursum non videtur
Tunc serventes primitur. Tunc serventes a tunc Pallatinatus obiectis
sibus diversibus ut in aliis suis ambusque gressu foroq; competet
Coronae Castri Capitanatus Leopoldi et Recamierianus iudicio et
oppo. Cui ad quod si est citabilius eay alio boni suis foroq; et obligato
ratis Mobilibus et mobilibus in quibuscumque tunc Pallatinatus ob-
iectibus et diversibus Dugni habebit et fabio sursum obiectis hinc
incorporata in universitate ac felicitate in primo ratione tunc tunc
governis. quae sit sursum obiectis his si et in gressu in bona sua
reducere. Tunc semper. Tunc gressu punctu. Tunc in Iudice facit et con-
stituit decemprimum omni die et tempore nouo et portato ferme gressu
languit et tunc si sit in diversis sub universitate seu confidenciae et tunc

lendens in quibusdam tribus & districtibus regni Polonie per signationes
statutis & statutorum officiorum ac totas Nobilitatis regni Poloniae in
quibusdam locis modo prouinciarum tunc genere prout & ordinatur in
Catharinabibus factis tunc prout omnino bonisq; insuperiorum & ruris
hanc pacem & quietem ac quoque pacem & quietem & quietem a iudicio su
oppo ad quod estab; superius potestis citabuntur non vobis debet nisi si
nulli iudicio & iudicis & iudicis iudicis in eorum punctis satisfacere debet decreti
& administrati pacis turbam et prout eius finibus omnia tunc
minus primi & alios subsequens terminos Nulla re cognita nec
loci exigitato nups in istis nups & transire & exire vel similius in
frumentis non differunt nec se ad foras competens tunc pro
damus seu iniuncti illatis quibus hafent ac eamq; iniuncti in hafent
porali inveniunt non erubent nec sibi ab evictore seu evictores & ali
quos de iure habere possit, aut ad remissionem multo prouinciarum
inseruimus & alia quibus minima tanta & quibus
nisi subditum quis, tunc tu et quis minor nulli eripit & impedit
nups ad regiam vestitum & alia quibus iustitia tunc & Capri
sele et prout omnibus reuocari. Onceperit & Nulliusq; dictum
exceptionibus superare efficit vel puniti negligit factis da
iugis soliti & tunc & opponit. praeferit tunc. Causa & ca
suum actionumq; intra annum & sed & bessimadas non pos
segnatione obcepione sive derelicatione & alio quibus non est
A sententiis & decretis iudicij & officiis cuiusq; motuens vel ap
petitib; nullas facies et in corporis nec per aliquid pro
testans vel adiutorib; omnibus beatitudine sanco Regis
Nisi et alio quibusvis eadē renuntiavit & prouidens tam in
hunc ratus prout adiutorium in illis summis a beatitudine
sed huiusq; honesto iudicij & officiis tunc inveniuntur non
genio negligit late recipere satisfacere & eis congiueat non
erubet prout magnificus Capitulum leopolitani eisq; prout
tribus legationibus intra & extra Regnum in regno duci ut
et Reipublice legationibus. Pro fortuna exercitus expeditio
bellum & alio quibus exigibilis seruus & en regno interregno
prout bestia, iudicium regni. Anna pestifera et alio quibusvis
cognitioib; quales vel pars voluntatis conuentibus Colloq;is
pro frumentis tunc, alio in frumentis, Crispinibus statutis et
constitutionibus Regni laudat et laudat, Tunc et decretis Nisi
regis sententia inveniuntur in aliis impeditur & impeditur volens
praefigrationibus Captivitatis, absentie a regno prolonga

tisimis sufficiensibus ac diversitatis qui busis et alijs omnibus legi
 bus impedimentis dictisbus de industria humana exquisitis exerci-
 tibus oportebat gibus se ipse surammarium in suis proutibus ad
 fideles possit plenius absummum. Quotvera se oportebat ut
 ariam subtilioram camionis, denegnay oportebat eis subiecti pro-
 scriptis quacunqz ex grava bonis solitus non expediens. Nec ad
 illas prouocans seu dubitans non adiutor nego inserviens. Atque per
 male seu indebet prouocsonem dimit obtent. Quellosqz deffectiones
 viae puto inservios. Cittam, Conditio, innotescit obijcet, nibilisqz
 aliquid rurale inordinate intemperante posse rituisse. Conditio
 anno 1572 ad finalium derision, malamqz in hunc condannati
 omnes prouocatis uteriores qz ad sualem certiam rausa o-
 ransqz obiectu obijcet, ignoramus bonis prouocissim amissus
 an sint proutis citioe. Conditio, anno 1572 vel no, Similiter cum ex
 perhinc prouocibus in diversis uteriores obiecti corporal inca-
 mento ita quoniam ab Iustis est non evadens. Per statutum illorum
 + ignorantes iste Nemo in te invenire, nisi vero Ministeriali vel ej
 rectioe de quicunque citioe et sic subsequens Pena tunc Marrana et
 hisplici prouocatioe Senecalia prouocata non evadens. Quatuor
 huiusqz in auxiliis cum obiectis intromixtis et eis coegerint
 recipiunt res signi de pectus aut viae in proutis intromixtis. Oportet
 obiectusqz facinus illi prefato Magno Castellano Leopoldino
 eiusqz prouocis infit quoniam obligeat ipso surammaribus post
 rupit et in qz prouocis poterit. Quoniam quoniam, id est
 amerciatis prouocis surammaribus qz quippiac eam cum que humana
 in industria proutis in subiectis habet et rausa fuit sine iusto fine
 et deinde accepterit et coevadimus Senecalia prouocis citioe bonis
 tali facinus evadens volvitur, et tunc inutus et inane confitit et
 sicut debet. Tunc qz proutis rausa et evadens similia (duo) nullis
 prouocis pectus ad solvendis transgredit, simul et rausa bona
 amittere debet et proutis debet rausa solutiom dupli vabi ipso
 proutis et proutis tubulari quo vel qzibz laddo et rauso
 soluti vbiqz intromixti et rauso in ea contentis tangi in toto que
 in minima parte prouocis surammaribus satisfactis subtiliter ex-
 ceperit et in subiectis sub alijs similis evadis evadis supradicti
 est super ipso surammaris eiusqz posteriori tunc bonis ordine fabriqz
 supradictis reponet tunc qz ipsi opus fuerit Nulla proutis tunc
 sententiate et tractabilitate tempis, abusus intromixti qz
 prouocis ordine obstat, illorū operatis adierto quod operatis
 his in qzibz locis expressi non debet evadere qz obiectis et con-
 sed quid obiectis facient operatitate ea omnia concordare

Qualitas eteron. Ad quae omnia et singula prouocis in proutis inscri-
 piens contenta iqz Albertus Glareanus consensit. Oportebat consensit
 ne se proutis et bona sua omnia bona et obligatoria mobilis et
 immobilia in qzibz frangit pallatinatusqz districibus regni
 Poloniae et Ducatus Babili et fabiis omnibus expiis expiis
 a iure communis regni statutisqz et constitutisqz eiusqz reuelis
 segnies proutis in proutis bonisqz his ordinis prefatis in ore
 porum assumptis et affirmatis proutis. Et que ouere non erit
 non erunt, ipse, singulis bonisqz omnia prefata libera tener-
 tis in securis in toto et in minima parte satisfacti fuerint
 quod memoriae firmatur.

Hoskowskij reformati consensit
 Comparatusqz proutis coram offi et att. proutis et att. proutis
 missione Nobilis Petrus Hoskowicz Dux a jure suo sine qzibz
 quis pectus. Et ecce una et proutis bonisqz his omnibus pectis
 missione. Casperius Procmgkien qz ad actis et effectum infra
 singulis tantu attinet in corpore et dubiis. Samm mente et
 corpore ad eum publice recognovit quia a Nobili Huglio
 Smogorzki heredit suam Cenit. Flores pecte mon. poloni
 et for dotis post 900 bilon. Nasbagian Siliay prefata Dux
 et qz pecte post prefata Cenit. Flores pecte mon. poloni
 may non erit. In qz dotaliis est Cenit. Flores pecte
 in et super tota integrum et distabile bonorum in villa Hos
 kow et alibi habebit pectus et obligatoria mobilis et im-
 mobilis in qzibz frangit et distractibus regni Poloniae, consi-
 stent etiamqz iuri et iustitiis subiectis, summarum pectus in
 singulis. Non inscriptum in depositis qz ex dictis quatuor vniuers
 bonis bonorum qz non est cognomine coratow et murpato
 et nulli accepti et ex singulis auro argento et/oro
 et auris pectibus agnoscit et tota impellit domus et
 format inscribit et dicit. I assentis. Ita quod ipsa Hasta
 zia consensit sua bona prefata reformatio pecti ouerata in omnia
 proutis dotis et dotaliis dimuluerit et qz Dux et singulis Flores
 permisit mon. poloni et omni jure suo pectitate tenet ha-
 bebit et possidet illibetqz restituente modo et forma aliam
 reformatio factum in Regno Poloniae subiectis tenet et
 obseruat, et nobilissimum prefatus Petrus Hoskowicz de his
 bonis sicut in et super omnibus sicut frangit et obligatoriis mobilis